

## Ferm Resource ApS

Albertslundvej 79, 2. tv.  
2625 Vallensbæk  
CVR-nr. 31 58 90 02

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

---

Bill Ferm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ferm Resource ApS Albertslundvej 79, 2. tv. 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 31 58 90 02
	Stiftet: 23. juni 2008
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Bill Ferm, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 548.930 kr. mod 709.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 502.952 kr. mod 548.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>548.930</b>	<b>709.388</b>
1 Personaleomkostninger	-512.582	-523.362
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>36.348</b>	<b>186.026</b>
Andre finansielle indtægter	615.806	536.920
Øvrige finansielle omkostninger	-5.432	-14.735
<b>Resultat før skat</b>	<b>646.722</b>	<b>708.211</b>
2 Skat af årets resultat	-143.770	-160.094
<b>Årets resultat</b>	<b>502.952</b>	<b>548.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	388.552	435.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>502.952</b>	<b>548.117</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.443	195.818
Andre tilgodehavender	10.435	42.266
Tilgodehavender i alt	<u>163.878</u>	<u>238.084</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.922.424	2.751.482
Værdipapirer i alt	<u>2.922.424</u>	<u>2.751.482</u>
Likvide beholdninger	<u>119.387</u>	<u>17.891</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.205.689</u></b>	<b><u>3.007.457</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.205.689</u></b>	<b><u>3.007.457</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.745.082	2.356.530
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.984.482</u></b>	<b><u>2.594.530</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	123.185	134.177
	Anden gæld	98.022	278.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.207</u>	<u>412.927</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>221.207</u></b>	<b><u>412.927</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.205.689</u></b>	<b><u>3.007.457</u></b>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.921.413	110.600	2.157.013
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	435.117	113.000	548.117
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.356.530	113.000	2.594.530
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	388.552	114.400	502.952
	<b>125.000</b>	<b>2.745.082</b>	<b>114.400</b>	<b>2.984.482</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	406.864	417.894
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.468
	<u>512.582</u>	<u>523.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>143.770</u>	<u>160.094</u>
	<u>143.770</u>	<u>160.094</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr.		
Virksomhedens selskabskapital har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.922.424</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>537.893</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2021 t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>113</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>113</b></u>
